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Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari  
 Varhaiskasvatuksen johtaja Maisa Kuusela 
 

Maksuttoman varhaiskasvatuksen päivitetyt kriteerit on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 24.3.2026. Heinäkuuta ajatellen 
tärkeimmät päivitykset kriteereihin olivat: 
 
• Lapsella on toimintavuoden (elokuu-heinäkuu) aikana vähintään 30 
ennalta ilmoitettua lomapäivää, joista perättäisiä lomapäiviä vähintään 2 
viikkoa kesäaikana.  
• Mikäli lapselle varataan varhaiskasvatusta heinäkuuksi, huoltajilta 
veloitetaan varhaiskasvatuksen asiakasmaksu koko heinäkuulta 
varhaiskasvatuslain mukaisesti. Mikäli asiakasmaksu on 0,00 euroa, 
peritään puolet varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesta 
pienimmästä perittävästä maksusta. 
 
Samassa sivistyslautakunnan kokouksessa hyväksyttiin tarvittaessa 
perittävät asiakasmaksut ja päivitetyt maksuluokat.  
 
Viime vuosina varhaiskasvatusta on varattu heinäkuussa 3–8 lapselle ja 
todellinen tarve on ollut varauksia pienempi. Viime heinäkuussa todellinen 
tarve oli lähes päivittäin varauksia pienempi, vain kolmena päivänä 23 
toimintapäivästä lapsia on ollut paikalla varausten mukaisesti. Useina 
päivinä lapsia on ollut paikalla varauksiin nähden puolet vähemmän ja 
joinakin päivinä paikalla ei ole ollut yhtään lasta. Viime heinäkuussa lapsia 
oli paikalla keskimäärin 27 % vähemmän kuin oli varattu. 
 
Kunnan ruokapalvelut on ollut kahtena viime vuotena heinäkuussa 
lomajärjestelyjen vuoksi suljettu. Ruoka on pitänyt ostaa ulkopuoliselta 
Taivassalosta. Viime vuonna ruokien hinnaksi tuli 1345 € ja 
kuljetuskustannukset olivat 440 €.  
 
Päiväkodin henkilökunnan lomat on jouduttu jakamaan kolmelle eri 
lomakuukaudelle (kesä-elokuu) heinäkuun aukiolon vuoksi. Henkilökuntaa 
on näin ollen paikalla ilmoitettujen hoidontarpeiden mukaisesti, lain 
velvoittamat suhdeluvut huomioiden. 
 
Kustavi on keskustellut monista eri yhteistyökuvioista Taivassalon kanssa. 
Heinäkuun varhaiskasvatuksen järjestäminen Taivassalon päiväkoti 
Pikkupoijussa olisi yksi mahdollinen yhteistyömuoto. Aiheen tiimoilta 
Kustavin ja Taivassalon rehtori-sivistystoimenjohtajat ja 
varhaiskasvatuksen johtajat ovat olleet samanmielisiä heinäkuun 
varhaiskasvatuksen yhteistyöstä ja kokevat uusien yhteistyömuotojen 
kehittämisen positiiviseksi kuntayhteistyöksi. 
 
Mahdollisen Kustavin ja Taivassalon heinäkuun varhaiskasvatuksen 
yhteistyösopimuksen hinnat mukailevat Turun seudun varhaiskasvatuksen 
seudullisen yhteistyön hintoja ja maksuluokat ovat samat kuin Kustavin 
nykyiset maksuluokat. Mahdolliseen yhteistyöhön ei sisälly ilta- eikä 
vuorohoitoa. 
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Eritellyt palvelun hinnat lapsen iän ja maksuluokan mukaan/päivä: 
 
Alle 3-vuotias: 

• yli 35 h/vk 82,93 €/pv     
• 20–35 h/vk 66,33 €/pv   
• enintään 20 h/vk     49,77 €/pv   

 
Yli 3-vuotias: 

• yli 35 h/vk 48,79 €/pv    
• 20–35 h/vk 39,02 €/pv   
• enintään 20 h/vk 29,26 €/pv    

 
Yhteistyösopimus mahdollistaa tarvittaessa 0–7 lapsen heinäkuun 
varhaiskasvatuspäivien ostamisen Taivassalosta. Kustavin päiväkodin 
henkilökunta ei siirry heinäkuussa työskentelemään Taivassalon 
päiväkotiin. 
 
Kustavin kunnan yleisessä taloudellisessa tilanteessa tulee huomioida 
mahdolliset säästötoimet ylimääräisten kustannusten karsimiseksi sekä 
pohtia uusia hyödyllisiä yhteistyömuotoja naapurikuntien kanssa.  
 
Taataksemme laadukkaan varhaiskasvatuksen sekä tutuista ja turvallisista 
kasvattajista muodostuvan arjen lapsille, on tärkeää keskittää resurssit ja 
painopiste toiminnan kannalta 11 muuhun kuukauteen. Lomien 
keskittäminen heinäkuun neljälle viikolle poistaa sijaistarpeen kesän osalta 
ja mahdollistaa henkilökunnan läsnäolon niinä kuukausina, kun lapsia on 
varhaiskasvatuksen piirissä huomattavasti enemmän.  
 
Yhteistyösopimuksen myötä ruokapalvelun ostaminen Taivassalosta tulee 
tarpeettomaksi, samoin siitä syntyvät kuljetuskustannukset. Lisäksi 
vuodeksi 2026 on investoitu remontointirahaa mm. lasten wc:n 
peruskorjaukselle, joka voidaan toteuttaa heinäkuussa päiväkodin ollessa 
suljettu. 
 
Mahdollisesta yhteistyöstä Taivassalon kanssa on keskusteltu päiväkodin 
henkilökunnan kanssa, ja he suhtautuvat myönteisesti kuntayhteistyölle ja 
lomien keskittämiselle heinäkuuhun. 
 
Päiväkodin lomakyselyjen viimeinen palautuspäivä on 24.4.2026, jonka 
jälkeen tiedetään heinäkuun todellinen hoidontarve. 
 
Kustavin kunnanhallituksen mahdollisen päätöksen jälkeen Taivassalon 
kunnanhallitus päättää asiasta 27.4.2026. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen yhteistyön 
Taivassalon kunnan kanssa heinäkuun 2026 ajan esittelytekstin mukaisesti 
ja valtuuttaa varhaiskasvatuksen johtajan allekirjoittamaan asiaan liittyvän 
sopimuksen. 

Kunnanhallituksen päätös  
  

 
Täytäntöönpano Varhaiskasvatuksen johtaja 
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 Taivassalon kunta 
 


